
آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )فشرده( 

یک مرحله ای
شرکت عمران شهر جدید تیس در نظر دارد جهت طراحی 
و ساخت پروژه 270 واحدی طرح نهضت ملی تولید و عرضه 

مسکن نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )فشرده( یک مرحله ای 
بین انبوه سازان و پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد 
 مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند ، ضمناً کلیه مراحل مناقصه اعم از دریافت 
اســناد ، ارزیابی ، تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشــایی پاکت ها از طریق سامانه 
یاد شــده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصات ، محقق نمایند.
موضوع مناقصه: پروژه 270 واحدی

مبلغ برآورد اولیه )ریال(: 3/258/425/542/500
مبلغ تضمین در فرآیند ارجاع کار )ریال(: 77/768/510/850

صلاحیت و پایه انبوه ساز: 2                      صلاحیت و پایه پیمانکار: 3
شماره فراخوان سامانه ستاد: 20040۹3267000001

 n اولین تاریخ انتشــار آگهی فراخوان: ســاعت 12:00 روز ســه شنبه 
مورخ 1404/01/26

n آخرین مهلت دریافت اســناد و اســتعلام ارزیابی کیفی و اسناد 
مناقصه: ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1404/01/31

n آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد: ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 
1404/02/15

n تاریخ بازگشایی پاکات پروژه 270 واحدی: ساعت 10:30 روز دوشنبه 
مورخ 1404/02/15

n ارائه تایید اعتبار سنجی سازندگان و پیمانکاران از بانک مسکن الزامی است.
n در اجرای آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی 
و سنجش مالی ســازندگان/پیمانکاران ارائه صورت های مالی حسابرسی شده 
آخرین سال مالی الزامی است. هر یک از سازندگان/پیمانکاران مدارک مربوط 
به صورت های مالی حسابرسی شده ارائه ندهند از فرآیند ارزیابی کیفی حذف 

خواهند شد.
شناسه آگهی: 1۹10064   شناسه نوبت چاپ: 240387۹

م الف: 1773

نوبت دوم

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/12/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت ایجاد محیط به شناسه ملی 
10101318872 و به نمایندگی امین اســامی به شماره ملی 
163۹080۹71 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 10101337۹82 و بــه نمایندگی 
سید محمد سجادی به شــماره ملی 0062582674 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره و به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1404/12/22 شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمایندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 0068684071 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 انتخاب 
گردیدند کلیه قراردادهـا و اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، 
ســفته، برات و همچنین افتتاح حســابهای بانکی و پرداخت از 
حسابهای مذکور و بستـــن آنهـــا و کلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قســمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضـــای هیئت مدیره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسات 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سایر 

اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/1۹3۹1۹ 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 043۹646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 043۹686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
043۹730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 043۹6۹3861 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
043۹0۹3805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 043۹672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
043۹01۹753 و رضا موثق به شماره ملی 043۹675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 043۹726182 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 043۹0۹4641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شــماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 00453674۹3 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مجله کیهان ورزشــی، امروز )30 فروردین 1404( در سراسر کشور منتشر شد. در مجله 
کیهان ورزشــی، آخرین اخبار ورزش ایران و جهان را می خوانید. در شماره 3506 مجله 
کیهان ورزشی، آخرین اخبار فوتبال ایران و جهان را مطالعه می کنید. هم چنین گفت و گو با 
امید عالیشاه کاپیتان و مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس را می خوانید و مطالبی درباره قهرمانی 
تیم پایه کشتی آزاد و فرنگی در بین المللی و بررسی ناکامی تیم فوتبال نوجوانان ایران در 
جام ملت های آسیا و انتخابی  جام جهانی را مطالعه می کنید. در شماره 3506 کیهان ورزشی 

مطالب زیر را مطالعه می کنید:
- اینجا بهشت خطاکاران است! )چشم انداز(

- انتخاب خوب پرشورها )نگاه چندبعدی(
- رکوردشکنی یک اسپانیایی در پاریس )پرونده خارجی(

و مطالبی درباره رشــته های ورزشی چون والیبال، کشــتی، هندبال، کاراته، دوومیدانی، 
شطرنج، جودو، جانبازان و معلولین، پینگ پنگ و... می خوانید.

مجله کیهان ورزشی منتشر شد

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 118۹516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/2۹ ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/2۹ تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 140046861۹3 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/2۹ آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 00368۹8325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/2۹ انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
03236615۹۹ با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4۹4۹۹74173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، ۹، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

اناّلله و اناّ الیه راجعون

جناب آقای دکترانارکی محمدی
مدیرعامل محترم سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران

بدینوســیله درگذشــت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم 
تســلیت عرض نموده و برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای 

بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 
روابط عمومی مؤسسه کیهان

فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومی دو مرحله ای 

SKD-0302633 شماره
 SKD-0302633 1- موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره

راجع به خرید CONTROL VALVE 2*2 CLASS 900 ساخت داخل کشور.
2- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی 

خانگیران به مدت 15 ماه.
3- نام و نشــانی مناقصه گزار: شــرکت بهره برداري نفت وگازشرق- مشهد ، 

بلوارخیام، بلوارارشاد ، خیابان مهندس، نبش مهندس6 ، پاک 18. 
4- شرایط مناقصه گر: 

4-1- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.
4-2- داشــتن توانائي مالي، تجربه،تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع 

قرارداد.
4-3- دارابودن تأییدیه عضویت در فهرست سازندگان/تامین کنندگان کالای 

وزارت نفت.
4-4- توانایي تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ 
3/734/250/000 ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام 

تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ پیشنهادی.
4-5- درضمن 25 درصد بار مالي معامله به برنده مناقصه به  عنوان پیش پرداخت 
در قبــال اخذ ضمانتنامه معتبر بانکي مورد قبــول مناقصه گزار پرداخت خواهد 

گردید.
5- کلیــه مراحل از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شــد. لازم اســت 
متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در ســامانه مذکــور، مراحل ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در فرآیند از طریق ســایت 
ســامانه محقق ســازند. شــماره فراخوان ارزیابی کیفی در ســامانه ستاد ایران 

20040۹2258000008 می باشد. 
6- گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.

7- در صــورت نیاز به اطاعــات بیشــتر ، متقاضیان می توانند بــا تلفن های 
3333 و37۹23328 -051 تمــاس حاصــل نمایند.ضمنــاً آگهــي فــوق 
WWW.ICOFC.IR و   WWW.SHANA.IR ســایت   در 

و WWW.EOGPC.IR درج مي باشد. 
شناسه آگهی: 1۹11۹11   شناسه نوبت چاپ: 2405768

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت وگازشرق

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

)نوبت اول(

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي  ها در صفحه 6 (  شنبه 30 فروردین 1404   20 شوال 1446    19 آوریل 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23836   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

یمــن  نفتــی  بنــدر  بمبــاران  بــا  آمریــکا   
یک قتل عام وحشیانه به راه انداخت.

 اولیــن گــروه دانشــمندان فــراری از ترامپ 
به زودی وارد فرانسه می شوند.

 اینجا غزه است؛ جایی که آب مایه حیات نیست!

 آمریکا برای چندمین بار به اوکراین دســتور داد 
سرزمین هایش را به روسیه واگذار کند.

 تجمعــات گســترده خیابانــی علیــه اردوغان 
یک ماهه شد.

رهبر انصارالله یمن: 

این اسرائیل است که باید خلع سلاح شود نه مقاومت
ناوگان دریایی آمریکا را فراری دادیم 

 کاهش وابستگی به دلار با توسعه مبادلات پولی 
و بانکی ایران و روسیه.

 معاون وزیر بهداشت: طرح پزشک خانواده امسال 
30 میلیون نفر را تحت پوشش می گیرد.

 پلیس راهور: پوشــاندن پاک خــودرو از 6 ماه 
تا یک سال حبس در پی خواهد داشت.

 درخواســت تحقیــق و تفحص مجلــس از یک 
بانک خصوصی ناسالم.

بر اساس آمارها

همکاری راهبردی ایران و چین
تحریم های نفتی آمریکا را خنثی کرد

 ]صفحه 11[ ]صفحه 11[

وزارت خارجه معطل مذاکره با آمریکا نیست

دیپلماسی چندجانبه
پیام معنادار ایران به واشنگتن

عراقچی: معاهده جامع، پایه روابط جدید ایران با روسیه است

با برگزاری مراسم رژه به مناسبت »روز ارتش« صورت گرفت

نمایش اقتدار نیروهای ارتش در سراسر کشور
پزشکیان: ارتش خواب دشمنان را آشفته کرد

 این ســخن، نقشــه راهی بود برای عبور از نگاه 
محدود و منفعانه ای که طی هشت سال دولت های 
یازدهم و دوازدهم تمام همت و انرژی کشور را صرف 
گفت وگو با غرب کرده بود؛ آن هم گفت وگوهایی که 
نه تنها منجر به رفع تحریم نشــد، بلکه تحریم ها را 

گسترده تر، پیچیده تر و دردناک تر نیز کرد.
 اکنون وزارت خارجه به ریاســت عراقچی، مسیر 
جدیــدی را برگزیده اســت کــه در آن، مذاکرات 
برای رفع تحریم ها همچنان از طریق دیپلماســی 
غیرمستقیم ادامه دارد، اما نه به عنوان »همه چیز« 
بلکه در کنار ســایر ابزارهای قدرت و مســیرهای 
تعامل جهانی. در واقع، دیپلماســی کشور همزمان 
هم پیگیر رفع تحریم هاست و هم مسیر خنثی سازی 

آنها را فعالانه دنبال می کند.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

جوزف نای: آمریکای ترامپ
در حال خودزنی جهانی است

رهبر انقلاب در دیدار وزیر دفاع عربستان:

همکاری برادران در منطقه
بسیار بهتر از تکیه به دیگران است
]صفحه 3[

]صفحه 3[

 

چالش هسته ای
و پاشنه آشیل آمریکا

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 ارتباط میان جمهوری اسلامی ایران و عربستان برای هر دو کشور مفید خواهد بود.
 گسترش روابط دو کشور دشمنانی دارد، باید بر این انگیزه های خصمانه فائق آمد.

آژانس از ادبیاتی که  وزیر دفاع عربستان پیام پادشاه این کشور را تقدیم حضرت آیت الله العظمی خامنه ای کرد.
دستاویز بدخواهان ایران می شود

 پرهیز کند

رئیس سازمان انرژی اتمی: 

 صفحه ۱۱

آیت الله خاتمی: 
همه گزینه های ما هم

روی میز است

با اشاره به لفاظی های ترامپ
درباره گزینه های روی میز

شمشیر برُّان ارتش
پاسداری از نظام مقدس 

جمهوری اسلامی در رکاب رهبری

امیر سرتیپ حیدری تأکید کرد

 صفحه ۱۱

رفع ناترازی ها 
اولویت نخست برنامه های دولت است 

پزشکیان در جلسه بررسی راهکارهای 
رفع ناترازی انرژی با حضور سران قوا: 

 صفحه ۳

 در روزگاری که آمریکا و غرب دیگر نمی توانند نقش بامنازع و هژمون خود را در هندســه قدرت جهانی 
ایفا کنند، ایران با بهره گیری از ظرفیت های منطقه ای و جهانی، مسیر »دیپلماسی چندجانبه« را با قدرت و 

قاطعیت در پیش گرفته است. 
 رهبر انقاب در اولین دیدار سال نو با مسئولان ارشد سه قوه گفت وگوهای عمان را یکی از ده ها کار وزارت 
امور خارجه خواندند و تأکید کردند: مســائل کشور نباید به این گفت وگوها گره زده شود و اشتباهی که در 

برجام انجام شد و همه چیز کشور را به پیشرفت مذاکرات منوط کرد، نباید تکرار شود. 


